
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. lapkričio 16 d.

Nr. 2018-320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  104
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  104
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Teso LT, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4310447

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4281448 (paskelbtas 2018-09-26), keitimo pobūdis – Keičiamas.

PRANEŠIMAS DĖL 2018-09-26 PASKELBTO PRANEŠIMO APIE TESO LT, UAB ATSKYRIMO SĄLYGAS PAPILDYMO

2018-09-26 vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi, Teso LT,
UAB (toliau - "Bendrovė") pranešė apie parengtas atskyrimo sąlygas (toliau - "Atskyrimo sąlygos") ir paskelbė apie po
atskyrimo naujai sukuriamas bendroves (code200, UAB, oxysales, UAB, metacluster, UAB, coretech, UAB).
Kadangi VĮ Registrų Centras atsisakė registruoti naujai sukuriamas bendroves metacluster, UAB ir coretech, UAB dėl
pavadinimų tapatumo įregistruotiems tarptautiniams prekių ženklams, Bendrovė praneša, kad vietoj metacluster, UAB
bus registruojama naujai sukuriama bendrovė pavadinimu metacluster lt, UAB, vietoj coretech, UAB bus registruojama
naujai sukuriama bendrovė pavadinimu coretech lt, UAB.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiančios bendrovės yra šios:
- code200, UAB (bendrovės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Goštauto g. 40A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale);
- oxysales, UAB (bendrovės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Goštauto g. 40A,
Vilnius, Lietuvos Respublika,  duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale);
- metacluster lt, UAB (bendrovės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Goštauto g.
40A, Vilnius, Lietuvos Respublika,  duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale);
- coretech lt, UAB (bendrovės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Vokiečių g. 26,
Vilnius, Lietuvos Respublika,  duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale).
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę: Teso LT, UAB (juridinio asmens kodas - 302166536, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas: Goštauto g. 40A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale).
Visi kiti 2018-09-26 pranešime apie atskyrimą skelbti duomenys ir informacija lieka nepasikeitę.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 4306516

Roquette Amilina, AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimas

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669, buveinė J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva (toliau - Bendrovė) valdybos
iniciatyva, vadovaujantis 2018 m. lapkričio 9 d. sprendimu, šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data - 2018 m. gruodžio 7 d.
Susirinkimo vieta - J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva.
Susirinkimo pradžia - 10.00 val.
Registracijos pradžia - 09.30 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. lapkričio 30 d.
Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės Bendrovės 2018 m. metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.
Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame Susirinkime turės teisę tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Turtines teises turės tie asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą
sprendimą priėmusio Susirinkimo bus Bendrovės akcininkais.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 4

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Akcininkai, atvykę į Bendrovę adresu J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva, Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka
ir terminais galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus bei kitus dokumentus, kurie teikiami Susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu.
Papildomą informaciją teikia Tiekimo vadybininkė Ligita Vėlienė, tel.: (8 45) 467511.

Generalinis direktorius      Edvinas Bernotas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks NT", kodas 303488935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4309845

Uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" AKCININKŲ DĖMESIUI
Informuojame, kad 2018 m. gruodžio mėn. 10 d. 10 val. Uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT"  (juridinio asmens
kodas 303488935) (toliau - "Bendrovė"), buveinėje J. Gruodžio g. 21, Kaunas šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Registracija nuo 9.30 val.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl nekilnojamojo turto objektų įsigijimo.
2. Dėl sutarties pasirašymo.
3. Dėl kredito iš banko paėmimo.
4. Dėl kredito iš banko refinansavimo.
5. Dėl turto, hipotekos /įkeitimo lakštų/ sudarymo.
6. Dėl įgaliojimo pasirašyti kredito sutartį.
Susirinkimo medžiaga galima susipažinti Bendrovės buveinėje J.Gruodžio g. 21, Kaune darbo dienomis nuo 9:00 iki
12:00 val.
Direktorius Zigmantas Dargevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4310372

Pranešame, kad valdybos sprendimu ir iniciatyva 2018 m. gruodžio mėn. 10 d. 9 val. bendrovės patalpose, adresu
J. Basanavičiaus 95, Kėdainių m. šaukiamas UAB "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA",  kodas
161621243, visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija nuo 8 val. 45 min. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens
tapatybės dokumentą, atstovai turi turėti ir atstovavimo dokumentus.

Darbotvarkė: 1. Valdybos nario rinkimas.

Visus dokumentus ir informaciją, susijusią su šaukiamu visuotiniu akcininkų susirinkimu galima gauti atvykus į bendrovę.
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšių priemonėmis galimybė nesudaroma.
Valdyba.

- - -

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4310446

AB "Krekenavos agroūkis" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. gruodžio 10 d. 14 val. šaukiamas AB Krekenavos agroūkis, JAR
kodas 302347465, visuotinis akcininkų susirinkimas, adresu Valmoniškio g.5, Valmoniškių k., Panevėžio raj. Registracija
nuo 13.30 val. Susirinkimo apskaitos diena yra 2018 m. gruodžio 3 d., dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 5

susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentą, atstovai -atstovavimo dokumentus.
Darbotvarkė: 1. Valdybos nario rinkimas.

Visus dokumentus ir informaciją, susijusią su šaukiamu visuotiniu akcininkų susirinkimu galima gauti kreipiantis
elektroniniu paštu: krekenavosagroukis@gmail.com arba atvykus į bendrovę.
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšių priemonėmis galimybė nesudaroma.

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Irutės Jasienės individuali įmonė, kodas 166769897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Valančiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4309852

Savininko sprendimu nuo 2018-11-13 likviduojama Irutės Jasienės individuali įmonė (kodas 166769897), buveinės
adresas Mažeikių m., M. Valančiaus g. 31. Likvidatore paskirta Irutė Jasienė.

Likvidatorė Irutė Jasienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Mėmė", kodas 304214079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 4309782

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4309417 (paskelbtas 2018-11-14), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešame, kad MB "Mėmė" (304214079) keičia įmonės pavadinimą į MB "Goldenas".

- - -

MB "Vartai tai", kodas 304933861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 6

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4309855

MB "Vartai tai" vienintelis narys priėmė 2018 m. lapkričio 5 d. sprendimą, dėl mažosios bendrijos "Vartai tai" pavadinimo
keitimo. Po pakeitimo bendrijos pavadinimas bus MB "Vartai tau".

- - -

Kredito unija "Panevėžio regiono taupomoji kasa", kodas 302671848
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Sabonių g. 4
Pranešimo Nr. 4309856

Maloniai informuojame Jus, kad Kredito unija "Panevėžio regiono taupomoji kasa" (juridinio asmens kodas 302671848)
keičia pavadinimą į Kredito unija "Magnus".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balto link sprendimai", kodas 125961851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 4309862

Informuojame, kad keičiamas uždarosios akcinės bendrovės "Balto link sprendimai" (kodas: 125961851, adresas:
Kęstučio g. 59, Vilnius, Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - One underwriting, UAB.

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. P. Cvirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4310373

UAB "Agromašinos", įm.k. 302091560, keičia pavadinimą į UAB ''Raitransa".

- - -

UAB "Transmarinas", kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4310445

UAB "Transmarinas", įmonės kodas 304182425, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4,  2018
m. lapkričio 15 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į "Constructio", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4309850

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ

2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 7

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Finansų
valdymo sprendimų centras" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Deneresa".

Reorganizuojama bendrovė:
1. UAB "Finansų valdymo sprendimų centras";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302772523;
1.3. adresas: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Deneresa"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304501912;
1.3. adresas: Architektų g. 56-101, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojama bendrovė bus reorganizavimo būdu prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojama bendrovė, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo pasibaigs
(bus išregistruota iš juridinių asmenų registro). UAB "Deneresa" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime,
pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Deneresa" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių
įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo
proceso tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat
nebus rengiamos Reorganizuojamos bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamos bendrovės turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"Deneresa" ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai yra įtraukiami į UAB "Deneresa" buhalterinę apskaitą
Reorganizuojamos bendrovės atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų
pasirašymo dieną, tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais
neperduotas Reorganizuojamos bendrovės turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos
pagal sandorius, išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Deneresa",
ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Deneresa" buhalterinę apskaitą atitinkamos
Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų
pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima reorganizuojamos bendrovės ir
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Duomenų ekspresas", kodas 300009842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-82
Pranešimo Nr. 4309857

UAB "Duomenų ekspresas", bendrovės kodas 300009842, registruota R. Juknevičiaus g. 1-23, Marijampolė,
Marijampolės sav. yra prijungiama bendrovė, kuri po prijungimo baigs savo veiklą. Prijungimo metu prie UAB
"Magnetukas", bendrovės kodas 302596445, registruota Kovo 11-osios g. 33-83 bus prijungiamos UAB "Sparnetas",
bendrovės kodas 303157910, registruota Kęstučio g. 59-51A, Kaunas, Kauno m. sav., ir UAB "Duomenų ekspresas" -
prijungiamos bendrovės, kurios po prijungimo pasibaigs.
UAB "Magnetukas" perima prijungiamų UAB "Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas" turtą, teises ir pareigas.
Prijungiamų UAB "Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas" visas turtas, teisės ir pareigos perimamos pagal 2018-09-30
metų finansinių ataskaitų rinkinį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 8

Bendrovių prijungimas bus laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama po prijungimo tęsiančios veiklą
UAB "Magnetukas" nauja įstatų redakcija bei  išregistruojamos iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro UAB
"Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas".
Turtas, teisės ir prievolės bendrovei priskiriamos pagal Prijungimo sąlygas, su kuriomis (ir visais kitais dokumentais,
pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.) galima susipažinti darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 16.30 val., penktadieniais nuo 8.00 val. iki 15.00 val. (pietų pertrauka 12.00-12.45 val.) UAB "Duomenų
ekspresas" biure, Erdvilo g. 3, Kaunas, Kauno m. sav.. Kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu
savo reikalavimus gali pateikti nuo Prijungimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos dienos per 30 d."

Direktorius    Mindaugas Surdokas.

- - -

UAB "Magnetukas", kodas 302596445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-83
Pranešimo Nr. 4309858

UAB "Magnetukas",  bendrovės kodas 302596445, registruota Kovo 11-osios g. 33-83, Kaunas, Kauno m. sav. yra
prijungime dalyvaujanti bendrovė, kuri po prijungimo tęs savo veiklą, tuo pačiu juridiniu adresu. Prijungimo metu prie UAB
"Magnetukas" bus prijungiamos UAB "Sparnetas", bendrovės kodas 303157910, registruota Kęstučio g. 59-51A, Kaunas,
Kauno m. sav. ir UAB "Duomenų ekspresas", bendrovės kodas 300009842, registruota Taikos pr. 63-82, Kaunas, Kauno
m. sav.,- prijungiamos bendrovės, kurios po prijungimo pasibaigs.
UAB "Magnetukas" perima prijungiamų UAB "Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas" turtą, teises ir pareigas.
Prijungiamų UAB "Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas" visas turtas, teisės ir pareigos perimamos pagal 2018-09-30
metų finansinių ataskaitų rinkinį.
Bendrovių prijungimas bus laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama po prijungimo tęsiančios veiklą
UAB "Magnetukas" nauja įstatų redakcija bei  išregistruojamos iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro UAB
"Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas".
Turtas, teisės ir prievolės bendrovei priskiriamos pagal Prijungimo sąlygas, su kuriomis (ir visais kitais dokumentais,
pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.) galima susipažinti darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 16.30 val., penktadieniais nuo 8.00 val. iki 15.00 val. (pietų pertrauka 12.00-12.45 val.) UAB
"Magnetukas" biure, Erdvilo g. 3, Kaunas, Kauno m. sav.. Kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu
savo reikalavimus gali pateikti nuo Prijungimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos dienos per 30 d."

Direktorius    Mindaugas Surdokas.

- - -

UAB "Sparnetas", kodas 303157910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-51A
Pranešimo Nr. 4309859

UAB "Sparnetas", bendrovės kodas 303157910, registruota Kęstučio g. 59-51A, Kaunas, Kauno m. sav. yra prijungiama
bendrovė, kuri po prijungimo baigs savo veiklą. Prijungimo metu prie UAB "Magnetukas", bendrovės kodas 302596445,
registruota Kovo 11-osios g. 33-83 bus prijungiamos UAB "Sparnetas", ir UAB "Duomenų ekspresas", bendrovės
kodas 300009842, registruota Taikos pr. 63-82, Kaunas, Kauno m. sav.,- prijungiamos bendrovės, kurios po prijungimo
pasibaigs.
UAB "Magnetukas" perima prijungiamų UAB "Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas" turtą, teises ir pareigas.
Prijungiamų UAB "Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas" visas turtas, teisės ir pareigos perimamos pagal 2018-09-30
metų finansinių ataskaitų rinkinį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 9

Bendrovių prijungimas bus laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama po prijungimo tęsiančios veiklą
UAB "Magnetukas" nauja įstatų redakcija bei  išregistruojamos iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro UAB
"Sparnetas" ir UAB "Duomenų ekspresas".
Turtas, teisės ir prievolės bendrovei priskiriamos pagal Prijungimo sąlygas, su kuriomis (ir visais kitais dokumentais,
pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.) galima susipažinti darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 16.30 val., penktadieniais nuo 8.00 val. iki 15.00 val. (pietų pertrauka 12.00-12.45 val.) UAB "Sparnetas"
biure, Erdvilo g. 3, Kaunas, Kauno m. sav.. Kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo
reikalavimus gali pateikti nuo Prijungimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos dienos per 30 d."

Direktorius    Mindaugas Surdokas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA", kodas 124942563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4309860

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.

Parengtos uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA" ir uždarosios akcinės bendrovės - Prekybos namai "GANDRAS"
reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA", teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 124942563, buveinė: Verkių g. 42, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro
Vilniaus filialas. Reorganizuojama bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "GANDRAS", teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 121317414, adresas: Šeimyniškių g. 44, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas. Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant uždarąją akcinę bendrovę - Prekybos namai
"GANDRAS" prie uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA". Nuo uždarosios akcinės bendrovės - Prekybos namai
"GANDRAS" išregistravimo bei naujų uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "GANDRAS" baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises
ir pareigas pagal sandorius, pereis uždarajai akcinei bendrovei "LITERNA", kuri tęs savo veiklą, o sandoriai bus įtraukti
į uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis bendrovių buveinėse. Tel. informacijai +370 656 12772.

Vadovas Gintautas Kazlauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "GANDRAS", kodas 121317414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4309861

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.

Parengtos uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA" ir uždarosios akcinės bendrovės - Prekybos namai "GANDRAS"
reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA", teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 124942563, buveinė: Verkių g. 42, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro
Vilniaus filialas. Reorganizuojama bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "GANDRAS", teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 121317414, adresas: Šeimyniškių g. 44, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas. Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant uždarąją akcinę bendrovę - Prekybos namai
"GANDRAS" prie uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA". Nuo uždarosios akcinės bendrovės - Prekybos namai
"GANDRAS" išregistravimo bei naujų uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "GANDRAS" baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises
ir pareigas pagal sandorius, pereis uždarajai akcinei bendrovei "LITERNA", kuri tęs savo veiklą, o sandoriai bus įtraukti
į uždarosios akcinės bendrovės "LITERNA" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis bendrovių buveinėse. Tel. informacijai +370 656 12772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 10

Vadovas Giedrius Umbražiūnas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Baltų linija", kodas 304716669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4309013

Pranešame, kad 2018 m. lapkričio 9 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "Baltų linija", kodas 304716669, įstatinis
kapitalas didinamas nuo 3000,00 eurų iki 50000,00 eurų, išleidžiant naują 47000 vienetų 1,00 euro nominalios vertės
paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, kurią apmoka esamas bendrovės akcininkas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Individuali Gloso įmonė, kodas 121247058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 38-14
Pranešimo Nr. 4309853

- - -

UAB "APYNIO ŽIEDAS", kodas 302923719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4309854

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tegrėja", kodas 134461037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310545

- - -

UAB "Getglobala", kodas 304476964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310546

- - -

MB "Autokrasta", kodas 304500810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310547

- - -

UAB "Kelgera", kodas 300864777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310548

- - -

UAB "Turizmo laimė", kodas 304521441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310549

- - -

MB "Aequitas LT", kodas 304353584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310550

- - -

VšĮ "Gerų idėjų inkubatorius", kodas 304033812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310551

- - -

VšĮ "Sporto ritmu", kodas 304553019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310552

- - -

UAB "Nereali pagalba", kodas 302831548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310553

- - -

UAB "Transportas, statyba, technologijos", kodas 304450909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310554

- - -

UAB Artrolo dalys, kodas 303245157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310555

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos ekonomikos forumas", kodas 302479285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310556

- - -

UAB "INVEST LT", kodas 302928926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310557

- - -

UAB "Vivaversus", kodas 304097640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310558

- - -

Asociacija "Ronaldo Reagano laisvės centras", kodas 302748141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310559

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310560

- - -

Viešoji įstaiga Darbo santykių konsultavimo centras, kodas 304300788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310561

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asteroid Mining Company, UAB, kodas 304949260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4310393

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MINDAUGAS GUZAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MNVGL, kodas 304949285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4310394

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kadatada", kodas 304952395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-11
Pranešimo Nr. 4310395

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: AURELIJA KRASAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avironas", kodas 304952185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4310396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: INDRĖ KREGŽDYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT genijai", kodas 304952192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30E-2
Pranešimo Nr. 4310397

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ERNESTAS MONGINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Romturas", kodas 304952228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vilūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4310398

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: TAMARA TARASEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čimbariškių g. 4
Pranešimo Nr. 4310399

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS VALKERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano buhalterė", kodas 304952452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4310400

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alternatyvus finansavimas", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 127-301
Pranešimo Nr. 4310401

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MONIKA MATELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grindaura", kodas 304952331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4310402

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: AURIMAS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ledva", kodas 304952363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių Kaimelės k. Saulėgrąžų g. 4A-2
Pranešimo Nr. 4310403

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: AUŠRA LUKŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimtas šildymas", kodas 304952986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beloniškių k. Beloniškių g. 28
Pranešimo Nr. 4310404

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: DONATAS VAINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ricarta", kodas 304953006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 16-3
Pranešimo Nr. 4310405

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ARTŪRAS RIMŠEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pasertupis", kodas 304953038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pasertupio k. Kretingos g. 2
Pranešimo Nr. 4310406

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ŠARŪNĖ GRIŠKĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renginių bankas LT", kodas 304953091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 4310407

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: DEIVIDAS SABATAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reklamos ir dizaino sprendimai", kodas 304951400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4310408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: NERINGA GUMBRIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sportmada", kodas 304953383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 55-11
Pranešimo Nr. 4310409

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ILONA KUČINSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kajoda", kodas 304953390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 9-45
Pranešimo Nr. 4310410

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ARTŪRAS STASAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Superposition technologies", kodas 304953401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 19-20
Pranešimo Nr. 4310411

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: AUGUSTAS ŠTARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektrėnai 171", kodas 304952114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4310412

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: GINTAUTAS MIGONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mindita", kodas 304952908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Gumbinės g. 19
Pranešimo Nr. 4310413

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MINDAUGAS JOKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laisvieji amatininkai", kodas 304952139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Girininkų k. Šylių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4310414

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MANTAS GUSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mora LT", kodas 304952146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4310415

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inista", kodas 304952178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 15
Pranešimo Nr. 4310416

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: EIMANTAS REMEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meidenta", kodas 304952203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k. Beržų g. 7A
Pranešimo Nr. 4310417

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: TOMAS MEILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šiaurinės idėjos", kodas 304952210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vėdarių k. Žvejų g. 17
Pranešimo Nr. 4310418

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: LAURA IMBRASIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dentalas", kodas 304952235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4310419

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: SAULIUS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kur noriu", kodas 304952420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Topolių g. 24
Pranešimo Nr. 4310420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: VYTAUTAS RUŠINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EPLLT.is", kodas 304952242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4310421

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: TAREK EL RAED. Akcijų skaičius: 1680 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 42000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Presmis", kodas 304952153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4310422

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Skečas", MB, kodas 304952160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4310423

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: GYTIS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pelikanų transportas", kodas 304952406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 4310424

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: AURIMAS BUINICKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vidasiai", kodas 304952438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Vytarto g. 13
Pranešimo Nr. 4310425

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: VIDMANTAS BŽESKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kirkiliškių žuvys", kodas 304952274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kirkiliškių k. 11
Pranešimo Nr. 4310426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2018-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Amatis", kodas 304952445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k. Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 4310427

Įregistravimo data: 2018-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Lithempa", MB, kodas 304952477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Plikiškių k. Šilelių g. 14
Pranešimo Nr. 4310428

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ROKAS ŠLIUPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemės darbų technika", kodas 304952961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Linkaičių k. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 4310429

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: EDGARAS NORKUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Multitrans cargo, kodas 304952979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4310430

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: VITALIJUS RASILKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ComplyTech", kodas 304952993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4310431

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MICHEL FARAH. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB Dinolumina, kodas 304953013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4310432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: INDRĖ TARAŠKEVIČĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VELVET FINANCE UAB, kodas 304953020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4310433

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: IVARS ALEKSANDRS ZELINSKIS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų verslo partneriai", kodas 304953892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 126-9
Pranešimo Nr. 4310434

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: GEDIMINAS UZNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pro Technics", kodas 304953045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4310435

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Aukso luitas", kodas 304953084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 4310436

Įregistravimo data: 2018-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Labdaros fondas "Žvirbliukas", kodas 304953102
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4310437

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: EDGARAS VARNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4310438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Būk geriausias", kodas 304952267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 4310439

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: DANIELIUS GUTKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pardavimai plius", kodas 304952922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4310440

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: TAUTVYDAS MILAKNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IT mokymų centras, kodas 304952947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4310441

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: JOKŪBAS MILAKNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Švyti", kodas 304952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labguvos g. 12
Pranešimo Nr. 4310442

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: LINAS KAVOLIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Silcus", kodas 304952299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 105-1
Pranešimo Nr. 4310443

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: AGNĖ IVANAUSKAITĖ-STRĖLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kanda", kodas 304952317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 20
Pranešimo Nr. 4310444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: SIMONAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Larochė", kodas 304952484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4311045

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: DONATA MARTINAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spalvota diena", kodas 304952324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų mstl. Gojaus g. 16
Pranešimo Nr. 4311046

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: KAROLINA BULONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Zuikio daržo bendruomenė, kodas 304952349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4311047

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: POVILAS VERSLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mokslo daktarai", kodas 304952356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 16-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4311048

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: BRIGITA GAITANŽI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kauno triatlonas", kodas 304952491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 4311049

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: SONATA RAMOŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Herono" dirbtuvės, kodas 304952370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4311050

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: IEVA SMETONAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 23

- - -

MB "Automista", kodas 304953885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Žalioji g. 28
Pranešimo Nr. 4311051

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MINDAUGAS STAUPELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eternis", kodas 304952527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4311052

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Curriculum", kodas 304953903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4311053

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: PAULIUS JURGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ludas", kodas 304953052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4311054

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: ROKAS MINEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Importis", kodas 304953910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4311055

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: VYTAUTAS KAMARŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rangos paslaugos", kodas 304953077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4311056

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: RENATAS BAJARŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 24

MB "Čeburekai visiems", kodas 304953928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 4311057

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: JUOZAS ŠALAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investos grupė", kodas 304953942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-65
Pranešimo Nr. 4311058

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: MARIUS BENDORIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikata ir sportas", kodas 304953127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4311059

Įregistravimo data: 2018-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Samarkando duona", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4311060

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: TERESA CHRYPA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Profiteka", MB, kodas 304953974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-6
Pranešimo Nr. 4311061

Įregistravimo data: 2018-11-15. Vadovas: NAURIMAS GRINGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Šimkienės firma, kodas 135836134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 12
Pranešimo Nr. 4310374

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Vadeikienės individuali įmonė, kodas 153714712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 4310375

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kuršio įmonė, kodas 163372641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 4310376

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SAGARDAS", kodas 168955815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 4310377

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ringo group", kodas 300599791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 4310378

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Čepėno IĮ, kodas 301220543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 76-9
Pranešimo Nr. 4310379

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LAURILITA, kodas 301845559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-24
Pranešimo Nr. 4310380

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SONEDA", kodas 302447469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 4310381

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

EGLEO, UAB, kodas 302551222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310382

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Aismita", kodas 303410947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4310383

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Soleito investicijos", kodas 303475902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4310384

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

LinTransa, UAB, kodas 302754404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4310385

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MOMBLANAS", kodas 302784568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. S. Nėries g. 47-5
Pranešimo Nr. 4310386

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kopų vėtrungės", kodas 302848241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4310387

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB ALGETA, kodas 302928716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310388

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilijavis", kodas 304045476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4310389

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Hotaka", kodas 304081230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-5
Pranešimo Nr. 4310390

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Grūdotekos įmonių grupė, kodas 304119670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 4310391

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Dairestas", kodas 304416426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Bokšto g. 35
Pranešimo Nr. 4310392

Išregistravimo data: 2018-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos vaikų chirurgų draugija, kodas 191692214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 4309865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

MB "Sveikata ir sportas", kodas 304953127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4309866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Simplex Payment Services", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4309867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tegrėja", kodas 134461037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4309868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

Linkuvos bendruomenių centras, kodas 300541884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vienybės a. 8
Pranešimo Nr. 4309869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

UAB "Armintra", kodas 303228407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-80
Pranešimo Nr. 4309870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15).

- - -

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 4309871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-09); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-08-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-30).

- - -

Birštono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188644330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4309872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 29

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl steigimo dokumentų keitimo
(2018-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2018-11-08); Nuostatai (2018-11-08).

- - -

UAB "Dentadentas", kodas 304341379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4309873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

UAB "Turto vystymo projektai", kodas 301711581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4309874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -

UAB Virgio vairavimo mokykla, kodas 301102598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 42-5
Pranešimo Nr. 4309875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-03 (2018-11-13).

- - -

Asociacija "Pamario turizmo klasteris", kodas 303695859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 4309876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
pakeitimų įregistravimo (2018-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2018-08-30).

- - -

UAB "Dotuma", kodas 304203969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4309877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-10 (2018-11-13).

- - -

UAB "Simeon", kodas 111499228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4309878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13); Užsienio asmens
pasas (2018-11-13).

- - -

UAB "VGS", kodas 126298373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4309879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

MB "Geniai", kodas 304938029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žemaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4309880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-11-12).

- - -

MB "Spalvota diena", kodas 304952324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų mstl. Gojaus g. 16
Pranešimo Nr. 4309881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atrakink", kodas 304392683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rąžės g. 35-2
Pranešimo Nr. 4309882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 31

- - -

UAB BALTIC BEAUTY GROUP, kodas 302418898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4309883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

UAB "Alimana", kodas 304749135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4309884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13); Užsienio asmens pasas
(2018-11-13).

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4309885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Arusnavi", kodas 304541209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4309886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

UAB "KAZAND", kodas 302323763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Traidenio g. 6
Pranešimo Nr. 4309887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-05 (2018-11-09).

- - -

UAB "HIMĖJA", kodas 225601320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4309888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-06 (2018-11-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "EUROKOOP", kodas 300101130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4309889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjunga, kodas 191968997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4309890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-14).

- - -

MB "Inista", kodas 304952178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 15
Pranešimo Nr. 4309891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Getglobala", kodas 304476964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4309892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 33

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4309893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjų rožė", kodas 132851526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 62-13
Pranešimo Nr. 4309894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-11-07 (2018-11-12).

- - -

Šaltuonos melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302574139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 4309895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

UAB BRIKON, kodas 302812416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4309896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -

MB "Romturas", kodas 304952228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vilūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4309897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doema", kodas 304501556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Ąžuolynės g. 15
Pranešimo Nr. 4309898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-12).

- - -

Individuali Gloso įmonė, kodas 121247058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 38-14
Pranešimo Nr. 4309899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-15).

- - -

Sporto ir pramogų klubas "KITA GRUPĖ", kodas 302489596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 4309900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

Kėdainių dziudo klubas, kodas 261615490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 1
Pranešimo Nr. 4309901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

MB "Renginių bankas LT", kodas 304953091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 4309902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Compensa Services", kodas 302701871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4309903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-14); Įgaliojimas
(2018-11-14).

- - -

"PARAMA - STODFOND" labdaros ir paramos fondas, kodas 302662429
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4309904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-15).

- - -

Klaipėdos g. 124-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 124
Pranešimo Nr. 4309905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-11-12).

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4309906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

Gargždų miesto kultūrizmo klubas "Viktorija", kodas 193299996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15
Pranešimo Nr. 4309907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

UAB "Menas ir investicijos", kodas 300156917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 4309908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

UAB "Presmis", kodas 304952153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4309909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos ekonomikos forumas", kodas 302479285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4309910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubas "Viesulas", kodas 193286059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 4309911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Nereali pagalba", kodas 302831548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4309912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Rokiškio padalinys, kodas 191687758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 13-61
Pranešimo Nr. 4309913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; likvidatoriaus; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; tarybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-13); Sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-13); Pranešimas apie juridinio
asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-11-13); Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Nuosavybės valdymas", kodas 304090667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4309914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

UAB "Kaniūkų gelžbetonis", kodas 302579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4309915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-14).

- - -

UAB "Jetski shop", kodas 304918546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4309916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Feresta", kodas 304438312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4309917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09); Užsienio
asmens pasas (2018-11-09).

- - -

Biržų rajono verslininkų asociacija, kodas 193039621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4309918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

MB "Aukso luitas", kodas 304953084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 4309919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gausių šeimų tarpusavio pagalbos bendrija, kodas 195776695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4309920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-15).

- - -

VšĮ "Gerų idėjų inkubatorius", kodas 304033812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4309921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4309922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Mersina", kodas 302585395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 5-oji g. 49
Pranešimo Nr. 4309923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-14).

- - -

UAB "Villa LT", kodas 304749466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4309924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solus GPS", kodas 302549723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4309925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB ALFASERVISAS, kodas 302578792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4309926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Orchidė ir kompanija", kodas 304396308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4309927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-13).

- - -

Vilniaus labdaros ir paramos fondas "Filaretukai", kodas 125789490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-47
Pranešimo Nr. 4309928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 40

- - -

MB "Vakaras tau", kodas 304596967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-707
Pranešimo Nr. 4309929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Sprendimas (2018-11-14).

- - -

MB "Rangos paslaugos", kodas 304953077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4309930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pharmaffiliates", kodas 304944676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4309931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-14); Įgaliojimas (2018-11-07).

- - -

UAB "HAIFU BALTICS", kodas 300118425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 4309932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-07 (2018-11-12).

- - -

MB "Kartopas", kodas 304867863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4309933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl mažosios bendrijos pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo
(2018-11-15).

- - -

UAB "DRAKEDA", kodas 302508235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 4309934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Karamelė LT", kodas 304347065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4309935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-12).

- - -

Lietuvos literatūros ir meno archyvas, kodas 190764949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4309936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-13);
Įsakymas / Lietuvos vyriausiojo archyvaro įsakymas dėl Juozapo Blažiūno atleidimo iš pareigų (2018-11-13).

- - -

UAB "Gracrenta", kodas 304713865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 37-13
Pranešimo Nr. 4309937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-14).

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija, kodas 300009283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 4309938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-12); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-12); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-05-04); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2011-12-13); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2009-08-24); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2008-06-26); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2008-03-31); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2005-10-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2005-08-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2005-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2004-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2004-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Naujosios Akmenės Ramučių
vidurinės mokyklos reorganizavimo padalijimo būdu (2004-03-02).

- - -

UAB IT mokymų centras, kodas 304952947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4309939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PSV centras", kodas 304435704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4309940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Užsienio asmens pasas
(2018-11-14).

- - -

JURGOS TONKŪNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 145344640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-25
Pranešimo Nr. 4309941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-13).

- - -

UAB "Frejola", kodas 304879890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4309942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 43

UAB "Fabre LT", kodas 304781065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 5-27
Pranešimo Nr. 4309943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-23); Įgaliojimas
(2018-10-23).

- - -

UAB "STD Baltic", kodas 302520262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 4309944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-14); Įgaliojimas (2018-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2010-08-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ribickio k. 1
Pranešimo Nr. 4310645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2018-11-12); Įstatai (2018-11-12); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-11-12).

- - -

UAB "Apklausos LT", kodas 304621922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4310646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-15).

- - -

UAB "Pajaujis", kodas 304768356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-314
Pranešimo Nr. 4310647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

UAB "Vilniaus kamikadzė", kodas 304932439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4310648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

Ž. Ivanausko įmonė, kodas 159875487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 17
Pranešimo Nr. 4310649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-11-10 (2018-11-12).

- - -

UAB TEC Industry, kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4310650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Selektra", kodas 300878595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 1
Pranešimo Nr. 4310651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

"Tribas", MB, kodas 304909892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4310652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-06);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2018-11-06); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-11-06); Įgaliojimas (2018-11-06); Užsienio
asmens pasas (2018-11-06); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB "R.A.C.H.E.L. Consulting", kodas 126381591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4310653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT genijai", kodas 304952192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30E-2
Pranešimo Nr. 4310654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sporto ritmu", kodas 304553019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Kavamanas", kodas 304028530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4310656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

UAB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-89
Pranešimo Nr. 4310657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-14).

- - -

UAB "Mora LT", kodas 304952146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4310658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biomedikos centras", kodas 304943503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4310659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio jaunimo mokykla, kodas 191817187
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4310660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-14).

- - -

UAB "TVIRTA", kodas 300583424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Paisetės I k. Labanoro g. 10
Pranešimo Nr. 4310661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2018-11-03 (2018-11-13).

- - -

UAB "XPLICITY", kodas 136060438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 4310662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-11-09); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

UAB "An incubus", kodas 303318687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 4310663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12).

- - -

UAB Linos artelė, kodas 126183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4310664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Asociacija "Kūrybos kelias", kodas 301509633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4310665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-11-13).

- - -

Taikomųjų tyrimų centras, UAB, kodas 302898753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4310666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

Džong Juan cigun asociacija, kodas 302338338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 4310667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-11-13).

- - -

UAB Salonas-restobaras, kodas 304949890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4310668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-12).

- - -

UAB Bono grupė, kodas 304942255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4310669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-14); Įgaliojimas
(2018-11-08).

- - -

UAB "SCB statyba", kodas 300141954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 4310670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie bankroto bylos iškėlimą (2018-11-13);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-13 (2018-11-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Minaičiai", kodas 171292586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Minaičių k.
Pranešimo Nr. 4310671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-11-06 (2018-11-09).

- - -

UAB "Conlista", kodas 302315841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių g. 53D
Pranešimo Nr. 4310672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grūdoteka", kodas 140758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 4310673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; akcininko; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pasibaigus reorganizavimui (2018-11-09); Įstatai (2018-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo, valdybos atšaukimo (2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

UAB "Eurochimas", kodas 303341718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4310674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 49

- - -

UAB "Priešgaisriniai darbai", kodas 304857132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4310675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-15).

- - -

UAB "Kauno energija NT", kodas 303042623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 4310676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Vienintelio akcininko valdybos protokolas dėl vadovo keitimo (2018-11-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-11-08).

- - -

UAB "Viveka Victoria", kodas 304918539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4310677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismintė", kodas 136016826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavirinčių k. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 4310678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

MB "Apkabink mėnulį", kodas 304330557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-93
Pranešimo Nr. 4310679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-22 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVITRIGA", kodas 123067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-15
Pranešimo Nr. 4310680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-15).

- - -

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 4310681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AUTOSERVISAS", kodas 144610860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4310682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sagelo", kodas 302312090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Beržų g. 2-11
Pranešimo Nr. 4310683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15).

- - -

Klubas "VIDAJA", kodas 300530763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4310684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

Trakų r. Paluknio vaikų lopšelis-darželis, kodas 190650123
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Luknos g. 2
Pranešimo Nr. 4310685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-11-05); Nuostatai
(2018-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-11-05).

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

MB "Sveikatos turas", kodas 304755017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šlavančių k. Daukšių g. 29
Pranešimo Nr. 4310687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4310688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alpha LT", kodas 304853956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4310689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-14); Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193458548
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 4310690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; komiteto; konferencijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2018-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 52

- - -

UAB "Oliveris", kodas 300609488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-13).

- - -

UAB Paslaugų valdymo biuras, kodas 304884688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4310692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-14).

- - -

MB "Autokrasta", kodas 304500810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Verslo Investicijos", kodas 302247778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 4310694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-14).

- - -

Panevėžio mišrus choras "Godos", kodas 148536681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 17
Pranešimo Nr. 4310695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų (2018-11-15).

- - -

UAB "TERUMI", kodas 302304962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girininkijos g. 20
Pranešimo Nr. 4310696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

J. Švec individuali įmonė, kodas 155947633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4310697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2018-11-08);
Savininko sprendimas (2018-11-08).

- - -

Z. Randakevičienės įmonė, kodas 133560648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 61-1
Pranešimo Nr. 4310698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

UAB "BP GROUP Construction", kodas 303574996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4310699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Driadės"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-08); Įstatai (2018-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-08).

- - -

G. Paradausko individuali įmonė, kodas 134803398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 3-26
Pranešimo Nr. 4310700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Savininko sprendimas (2018-11-14).

- - -

UAB "Velara", kodas 304932154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 54

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4310701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-11-14);
Įgaliojimas (2018-11-14); Užsienio asmens pasas (2018-11-14).

- - -

Sėlių kultūros ir socialinės paramos bendrija, kodas 169287219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 4310702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

Šiaulių rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 300559423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-33
Pranešimo Nr. 4310703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4310704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15); Įgaliojimas (2018-11-08).

- - -

MB "Natūralus dirvožemis", kodas 304834475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių II k. Ąžuolo g. 25
Pranešimo Nr. 4310705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Sprendimas / Nario sprendimas
(2018-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 55

UAB "Baltislanda", kodas 126333397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 4310706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Alsnita", kodas 304171770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4310707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Statybos valda", kodas 135920269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 4310708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

ŠIAULIŲ MIESTO PRADINIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 302316427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26-22
Pranešimo Nr. 4310709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 56

Adam Myszkier individuali įmonė "AMKOLIS", kodas 111485050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 90
Pranešimo Nr. 4310710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo (2018-11-13).

- - -

UAB "Inomeda", kodas 304436959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4310711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-13); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

KoraTrade, UAB, kodas 303044745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4310712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-11-06 (2018-11-09).

- - -

MB "Stirniukas", kodas 304404388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4310713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-11-10 (2018-11-12).

- - -

UAB "Jonvaldita", kodas 304774576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31M
Pranešimo Nr. 4310714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

UAB "Volenga", kodas 304930776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4310715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-14).

- - -

Išlaužo medžiotojų būrelis, kodas 191569610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4310716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 123636663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4310717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

UAB "Infertus", kodas 304940514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4310718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

UAB "Alanita", kodas 304742429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4310719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2018-11-13); Įgaliojimas (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 58

Medžiotojų klubas "Gomerta", kodas 193319954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto I k. 7
Pranešimo Nr. 4310720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

Asociacija "Moderni koncepcija", kodas 304473352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4310721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-15).

- - -

Šiaulių krepšinio teisėjų klubas, kodas 245902950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-37
Pranešimo Nr. 4310723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

UAB "Olvetra", kodas 304136876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4310724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Irklavimo klubas "Eglira", kodas 301991539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 7-35
Pranešimo Nr. 4310725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 59

.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglės linija", kodas 122668494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4310726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB Baušų ūkis, kodas 174931263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4310727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-09); Įstatai (2018-11-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-09).

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čimbariškių g. 4
Pranešimo Nr. 4310728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inžinerijos servisas", kodas 303522871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pempių k. Drukių g. 43
Pranešimo Nr. 4310729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Patvari statyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2018-11-13); Įstatai (2018-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2018-11-13).

- - -

UAB "EMGO Baltija", kodas 300558645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-23
Pranešimo Nr. 4310730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-11-08); Įgaliojimas (2018-11-08); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-05 (2018-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-11-08).

- - -

UAB Statybaaplinka, kodas 303015423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-417
Pranešimo Nr. 4310731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

UAB "Nutesa", kodas 304688942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 60A-45
Pranešimo Nr. 4310732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo
(2018-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-14).

- - -

UAB "Scenos servisas", kodas 300646910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 4310733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-11-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-11-13).

- - -

A. Romančiko privati įmonė, kodas 141586393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SF PATARĖJAS", kodas 300766607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4310735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-08 (2018-11-09).

- - -

UAB "Regmona", kodas 304612859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-2
Pranešimo Nr. 4310736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-24 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15).

- - -

UAB "Mano buhalterė", kodas 304952452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4310737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA" SECURITY, kodas 124819589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 4310738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Miškūno įmonė, kodas 144846825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4310739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-13).

- - -

UAB "INVEST LT", kodas 302928926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

VšĮ "Nesustabdomas bėgimas", kodas 304711394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 62

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4310741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2018-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-14).

- - -

Kėdainių muzikos mokykla, kodas 191015618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 43
Pranešimo Nr. 4310742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-11-09); Nuostatai (2018-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2018-11-09).

- - -

UAB "Aurmena", kodas 304949100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4310743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-14).

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4310744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-11-13).

- - -

UAB "Olsonas", kodas 304908961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4310745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

UAB "POLIS EUROPE ASSISTANCE", kodas 302979397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 4310746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-15); Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUROVITA", kodas 110791756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 45
Pranešimo Nr. 4310747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-12).

- - -

UAB "Norim LT", kodas 304139420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-21
Pranešimo Nr. 4310748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2018-11-13).

- - -

UAB "Alternatyvus finansavimas", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 127-301
Pranešimo Nr. 4310749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tomgas", kodas 303062056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vasario 16-osios g. 19
Pranešimo Nr. 4310750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir
vadovo įregistravimo (2018-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir
direktoriaus paskyrimo (2018-11-15).

- - -

UAB "RAC auto", kodas 300021307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Alesninkų k. Ežerėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4310751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 64

- - -

UAB BEAUTY EDUCATION, kodas 302537393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4310752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

UAB "Žvyrkalnis", kodas 304951902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4310753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-14).

- - -

UAB "Statybos investicija", kodas 300582895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 4310754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Eurazijos žalos mažinimo tinklas", kodas 125729365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4310755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-12).

- - -

UAB "Vaiveda", kodas 304558984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-5
Pranešimo Nr. 4310756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-11-12).

- - -

UAB "Senas laikraštis", kodas 302675024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 4310757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-13); Įstatai (2018-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo konvertavimo (2018-11-13).

- - -

UAB "TranSilver", kodas 304539208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Margų k. 11
Pranešimo Nr. 4310758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-11-15).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pelkynė", kodas 302569761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Padvarninkų k. Nevočių g. 20
Pranešimo Nr. 4310759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", kodas 301152601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4310760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Nuomis", kodas 303023377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-41
Pranešimo Nr. 4310761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis cunamis", kodas 304740111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 66

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4310762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Shramkov & Co", kodas 300605949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 65A
Pranešimo Nr. 4310763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo (2018-10-24); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo
(2018-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-24).

- - -

UAB "Baltic trade company", kodas 302532784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-64
Pranešimo Nr. 4310764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-13 (2018-11-13).

- - -

UAB "KONE", kodas 123447787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4310765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-11-13); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13); Užsienio asmens pasas (2018-11-13).

- - -

UAB "PRASLAS", kodas 125322394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 4310766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-14); Atstovavimo sutartis (2018-11-14).

- - -

UAB Artrolo dalys, kodas 303245157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 170-19
Pranešimo Nr. 4310768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

ŽEMĖSA, UAB, kodas 279866450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4310769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio kooperatyvas "ŽEMĖSA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po pertvarkymo (2018-11-13);
Pertvarkymo aktas (2018-11-13); Įstatai (2018-11-13).

- - -

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 32
Pranešimo Nr. 4310770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SCP Group, UAB, kodas 304441493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4310771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-14); Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4310772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dextras jungere", kodas 304141617
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-311
Pranešimo Nr. 4310773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
susirinkimo protokolas (2018-11-14).

- - -

UAB "Leksimus", kodas 304923027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4310774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-14); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-14);
Užsienio asmens pasas (2018-11-14); Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

UAB "Avironas", kodas 304952185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4310775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kauno statybos trestas, kodas 304099495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4310776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-07 (2018-11-12).

- - -

UAB Minerva Media, kodas 302833983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 3
Pranešimo Nr. 4310777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Future retail", kodas 303035917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 4310778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

UAB Edupharma, kodas 302549335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80
Pranešimo Nr. 4310779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių aeroklubas, kodas 167356517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Viešetės g. 12
Pranešimo Nr. 4310780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

UAB "Pelikanų transportas", kodas 304952406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 4310781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logivera", kodas 303315207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4310782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2018-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Statybinių konstrukcijų sistemos, kodas 135061747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4310783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Piktupėnų Javas", kodas 177074085
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Endriškių k. 5
Pranešimo Nr. 4310784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2018-11-09); Įgaliojimas
(2018-11-09); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2018-11-09).

- - -

UAB EEC engineering, kodas 302829134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4310785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 4310786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

Mituvos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302573902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tamošių k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4310787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

Balsėnų bendruomenė, kodas 301693877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Balsėnų k. J. Šaulio g. 10-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4310788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-11-13).

- - -

R. Makaravičiaus individuali įmonė, kodas 153717060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4310789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-06 (2018-11-13).

- - -

Irenos Žėglaitienės individuali įmonė, kodas 300866550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gustainiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4310790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-15).

- - -

Jono Mikšio įmonė, kodas 145367258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 29
Pranešimo Nr. 4310791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-13).

- - -

VšĮ "Drevernos krantas", kodas 302763175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-9
Pranešimo Nr. 4310792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

UAB "Stelora", kodas 304298159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-6
Pranešimo Nr. 4310793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-15).

- - -

UAB "Rebellion Fintech Services", kodas 304935086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4310794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-11-14); Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos centras "Deineta", kodas 291963150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7
Pranešimo Nr. 4310795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -

Marijampolės dainos mylėtojų klubas "Suvalkija", kodas 193310396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 90C-1
Pranešimo Nr. 4310796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

MB švaros namai "Elitas", kodas 304836017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-25
Pranešimo Nr. 4310797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 4310798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-12).

- - -

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-16
Pranešimo Nr. 4310799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Valgora", kodas 302718746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-74
Pranešimo Nr. 4310800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-09).

- - -

Panevėžio finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija, kodas 300102887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upės g. 43
Pranešimo Nr. 4310801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

"Lithempa", MB, kodas 304952477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Plikiškių k. Šilelių g. 14
Pranešimo Nr. 4310802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPA technologija", kodas 301741820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4310803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-06 (2018-11-12).

- - -

UAB "POLYWOOD", kodas 125472426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 4310804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-14); Atstovavimo sutartis (2018-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-14).

- - -

UAB "Transportas, statyba, technologijos", kodas 304450909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

MB "Silcus", kodas 304952299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 105-1
Pranešimo Nr. 4310806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15).

- - -

UAB "Litvasa", kodas 300154567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-34
Pranešimo Nr. 4310808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 75

UAB "Skaidrina", kodas 304778521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4310809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Piliečių teisių gynimo Asociacija "Mūsų teisė", kodas 303018946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sergeičikų II k. Sakalų g. 14
Pranešimo Nr. 4310810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos keitimo
įregistravimo (2018-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos
rinkimo (2018-11-12).

- - -

MB "Auto Aleksandrija", kodas 303044581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 4310811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-06 (2018-11-12).

- - -

Pavilnio medžiotojų klubas, kodas 300083198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 9-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4310812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-12).

- - -

MB "Rotušės aikštė", kodas 303997918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4310813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-14);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Takmaris", kodas 125518069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liucinavo g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4310814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2018-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-03 (2018-11-12).

- - -

UAB "Translaima", kodas 304948735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Garažų g. 1B-233
Pranešimo Nr. 4310815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

UAB "Esteda", kodas 304709735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 57-29
Pranešimo Nr. 4310816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

UAB "Dalmana", kodas 135849886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4310817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybos veikla", kodas 304836070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4310818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-09); Užsienio asmens pasas
(2018-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalystė", kodas 134710848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4310819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 77

- - -

UAB Baltijos vystymo fondas, kodas 300637391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4310820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-22).

- - -

UAB "Sinapsė", kodas 304916641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4310821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Samarkando duona", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4310822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lantechas", kodas 304822850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4310823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-11-13).

- - -

UAB "OJ Partners", kodas 304948984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 4310824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-11-13).

- - -

MB Programų fabrikas, kodas 304074022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 40-3
Pranešimo Nr. 4310825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-14).

- - -

VšĮ "Meno kaimas "Kaptarunai", kodas 304172406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aštuonlapis", kodas 300929659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4310827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-09).

- - -

UAB "Laipsnis LT", kodas 304839967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 29
Pranešimo Nr. 4310828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laipsnis LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2018-11-13); Įstatai (2018-11-13).

- - -

UAB "Lead Management LT", kodas 303024372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. E. Kanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 4310829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Akcininkų sprendimas (2018-11-14).

- - -

UAB "Revoneta", kodas 304933548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4310830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-09).

- - -

UAB "Starshaus Baltic", kodas 302521179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 2-42
Pranešimo Nr. 4310831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-11-09 (2018-11-13).

- - -

UAB "Vlantana Transport", kodas 163176386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4310832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Avstonis"); veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2018-11-08); Įstatai (2018-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų pakeitimo
išdėstant juos nauja redakcija (2018-11-08); Įgaliojimas (2018-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "GELTONŲ PLYTŲ KELIAS", kodas 301694623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66-33
Pranešimo Nr. 4310833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15); Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -

UAB "Aidvila", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-30
Pranešimo Nr. 4310834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-11-12).

- - -

MB "Aequitas LT", kodas 304353584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

Biržų sporto klubas "Kova", kodas 193060583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 61A-12
Pranešimo Nr. 4310836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

MB "Investos grupė", kodas 304953942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-65
Pranešimo Nr. 4310837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ROYAL" profilis, kodas 300655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 4310838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-14); Atstovavimo sutartis
(2018-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-14).

- - -

UAB "Eurobelita", kodas 303471918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 4B-29
Pranešimo Nr. 4310839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-14).

- - -

Panevėžio miesto žaidimų sporto klubas "Jaunystė", kodas 190857150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 99
Pranešimo Nr. 4310840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-14).

- - -

UAB "Lieras", kodas 304888811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4310841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-14).

- - -

VšĮ "Mokslo daktarai", kodas 304952356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 16-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4310842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Zuikio daržo bendruomenė, kodas 304952349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4310843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HE auto", kodas 304521459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4310844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15); Įstatai (2018-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-15).

- - -

Antano Riaubos įmonė, kodas 174422711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Prūselių k.
Pranešimo Nr. 4310845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-14).

- - -

UAB "PUKENO", kodas 123726146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4310846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

UAB "Litmotas", kodas 126118779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4310847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-14).

- - -

UAB BOVARY LT, kodas 302429987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4310848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tuskulėnų g. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303503604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-133
Pranešimo Nr. 4310849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veiksmingos investicijos", kodas 303469358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-15
Pranešimo Nr. 4310850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4310851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-08 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15).

- - -

Cargobus Lithuania, UAB, kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4310852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-11-15).

- - -

Asociacija "Ronaldo Reagano laisvės centras", kodas 302748141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "IRsprendimai", kodas 301135790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Aitvarų g. 21A
Pranešimo Nr. 4310854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-12).

- - -

UAB "Libonet", kodas 302989530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4310855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 84

- - -

UAB "APYNIO ŽIEDAS", kodas 302923719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4310856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-15).

- - -

UAB "Gytedma", kodas 303745365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 24-43
Pranešimo Nr. 4310857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "NEU BANK", kodas 304909974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4310858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-11-13); Stebėtojų tarybos sprendimas (2018-11-13).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kruojos g. 16
Pranešimo Nr. 4310859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

D. Dalkutės firma "Peteliškė", kodas 133783341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22-20
Pranešimo Nr. 4310860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Naujosios Akmenės autobusų parkas, kodas 152968145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 85

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4310861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-12); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-12).

- - -

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4310862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

UAB "WOODEN PRODUCTION IR STATYBA", kodas 302666000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 4310863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "ROPLAST GROUP", kodas 303328208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 4310864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-08 (2018-11-12).

- - -

UAB "Andrienas", kodas 300709264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 6-8
Pranešimo Nr. 4310865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-30
(2018-11-09).

- - -

Lietuvos dokininkų asociacija, kodas 141731159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 86

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 4310866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2018-11-12).

- - -

"Unisono agra", MB, kodas 304894561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 27E
Pranešimo Nr. 4310867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-11-13).

- - -

UAB "Oriksa", kodas 304923098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4310868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELVILUS", kodas 225942880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3-308
Pranešimo Nr. 4310869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

UAB "Greitosios paskolos", kodas 300611820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4310870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15).

- - -

UAB "Litlaftas", kodas 302682830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4310871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl vadovo keitimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Autopartneriai", kodas 303489357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 210-95
Pranešimo Nr. 4310872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-15).

- - -

UAB "Eternis", kodas 304952527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4310873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ICSolutions, UAB, kodas 304947989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4310874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

UAB "AHA company", kodas 302671079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-155
Pranešimo Nr. 4310875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-06 (2018-11-09).

- - -

UAB "Danish ABC Group", kodas 304156918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 18
Pranešimo Nr. 4310876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 88

- - -

UAB "Frėjos investicijos", kodas 303085674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4310877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-13).

- - -

UAB "Dėjomas", kodas 302633541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 15-28
Pranešimo Nr. 4310878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-06
(2018-11-12).

- - -

Asociacija "Kazliškio kooperacijos ir užimtumo centras", kodas 302811830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškio k. Žalioji g. 22
Pranešimo Nr. 4310879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

"Skečas", MB, kodas 304952160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4310880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kasyra", kodas 304894579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4310881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-14); Užsienio asmens pasas
(2018-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 89

UAB "Maisto slėnis", kodas 304939259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 4310882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palemono maistas", kodas 303217122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Naujatriobių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 4310883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas, pranešimas. (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14).

- - -

UAB "Finezija", kodas 141420642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-28
Pranešimo Nr. 4310884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-13).

- - -

Zitos Kažemėkaitienės įmonė "Zinija", kodas 159629966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k.
Pranešimo Nr. 4310885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-11-14).

- - -

Jaunimo verslumo ir saviraiškos skatinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302984978
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-14).

- - -

UAB vaistinė "Hiperfarma", kodas 300869774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4310887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-14); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, kodas 195092544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4310888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2018-11-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2018-11-08); Nuostatai
(2018-11-08).

- - -

VšĮ "Kupiškio auto-moto sportas", kodas 302722641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Byčių k. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 4310889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

UAB "Vivaversus", kodas 304097640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

SIGITO KRAPIKO įmonė, kodas 145203472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 4-34A
Pranešimo Nr. 4310891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-13).

- - -

UAB "TEFIRE", kodas 111732134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-05 (2018-11-13).

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4310893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Profiteka", MB, kodas 304953974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-6
Pranešimo Nr. 4310894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vikonstanta", kodas 304895898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4310895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

UAB "Plytų takas", kodas 304919694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4310896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-12).

- - -

IĮ "Transmylia", kodas 300134454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 4310897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

UAB "Artfix", kodas 302603587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 4310898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-11-12).

- - -

UAB "Roberto transportas", kodas 302927429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Komunarų g. 22
Pranešimo Nr. 4310899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2018-11-13).

- - -

UAB "Gėlių bankas", kodas 301621550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 14-40
Pranešimo Nr. 4310900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-11-13 (2018-11-09).

- - -

UAB "Dariulis", kodas 302628658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4310901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-14).

- - -

UAB "VPC", kodas 126330287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-5
Pranešimo Nr. 4310902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Darbo santykių konsultavimo centras, kodas 304300788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4310903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "Rilika", kodas 304709411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4310904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-07 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15).

- - -

Ticket Market, UAB, kodas 302756405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-66
Pranešimo Nr. 4310905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-14).

- - -

Tryškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304177143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Lazdynų Pelėdos g. 78
Pranešimo Nr. 4310906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

MB studija "Aurora", kodas 304910275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 7-10
Pranešimo Nr. 4310907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-11-12).

- - -

MB "Trakata", kodas 304948411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4310908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-12);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-12).

- - -

Janinos Janionienės įmonė, kodas 148422628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 28-43
Pranešimo Nr. 4310909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-14).

- - -

UAB "NOLEDA", kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-57
Pranešimo Nr. 4310910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-09).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Cipariškis", kodas 302525327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4310911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

UAB "Litplanta", kodas 304041257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4310912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-15); Pranešimas (2018-11-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-15); Užsienio asmens pasas (2018-11-15).

- - -

VšĮ Archeologijos centras, kodas 304225022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. Stučių g. 12
Pranešimo Nr. 4310913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

UAB "Zuzus", kodas 302326453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4310914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-14).

- - -

UAB "Kordeta", kodas 304505565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4310915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2018-11-13).

- - -

UAB "Atenergy", kodas 302638983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4310916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-14); Įgaliojimas (2018-11-05).

- - -

UAB "Elektros trauka", kodas 304945664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4310917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-09).

- - -

UAB "Čižaka", kodas 304087913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 4-43
Pranešimo Nr. 4310918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 96

- - -

UAB ŠIAULIŲ CHIRURGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 145762465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-31
Pranešimo Nr. 4310919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-13).

- - -

UAB "Liberojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4310920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-14).

- - -

Klaipėdos krašto teisininkų asociacija, kodas 300672353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 22
Pranešimo Nr. 4310921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie naujos kadencijos valdymo organus
įregistravimo (2018-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2018-11-13).

- - -

UAB Solis Group, kodas 302821269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4310922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-15).

- - -

UAB "Daugiklis", kodas 304939953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4310923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 97

UAB "Nuris", kodas 304935499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4310924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lagrema", kodas 304883426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4310925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

UAB "Kelgera", kodas 300864777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

Antano Žilio įmonė, kodas 145333430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4310927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-13).

- - -

Lietuvos mikrobiologų draugija, kodas 191922291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 4310928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

VšĮ Šeimos raidos ir tyrimų centras, kodas 304151853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 98

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4310929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-11-09).

- - -

UAB "Novalex", kodas 300050255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 4310930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos studentų krepšinio lygos rėmimo fondas, kodas 300501217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4310931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-07).

- - -

MB "Curriculum", kodas 304953903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4310932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Medica Magna, kodas 302461102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4310933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 99

finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-15).

- - -

PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 271759610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno g. 4
Pranešimo Nr. 4310934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-15).

- - -

Emonita, UAB, kodas 302834868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4310935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-15); Įgaliojimas
(2018-04-05).

- - -

UAB "Faderas", kodas 304880394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4310936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -

UAB "Turizmo laimė", kodas 304521441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4310937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-14).

- - -

UAB "SPORTO REALISTAI", kodas 301097788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4310938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kelvesta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-14); Įstatai (2018-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 100

UAB "Pardavimai plius", kodas 304952922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4310939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 4310940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

Teniso klubas "Klaipėdos hardas", kodas 301486686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 4310941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-11-13).

- - -

Bendruomenė "Palangos santarvė", kodas 302752809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4310942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašis", kodas 304788106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4310943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

Aktyvių kaimo žmonių bendruomenė, kodas 302564127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laumenų k. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4310944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper", kodas 110437597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-1
Pranešimo Nr. 4310945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14).

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4310946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Įgaliojimas
(2018-11-13).

- - -

MB "Angelesta", kodas 304555447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4310947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-19 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15);
Įgaliojimas (2018-04-26).

- - -

MB "Kanda", kodas 304952317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 20
Pranešimo Nr. 4310948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 102

MB HR East Europe, kodas 302969442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-37
Pranešimo Nr. 4310949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDLIJA", kodas 145202032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Troškūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4310950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-15); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "A Labs", kodas 303054650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4310951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2018-11-15).

- - -

Asociacija Ukmergės buhalterių klubas, kodas 304198671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 63-22
Pranešimo Nr. 4310952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terita", kodas 168566657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4310953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-13).

- - -

UAB Vatus LT, kodas 302874859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 18
Pranešimo Nr. 4310954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2018-09-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-09-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-09-11 (2018-09-20); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2018-08-29 (2018-09-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS", kodas 148418882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 4310955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

MB "Guru visata", kodas 304183915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-21
Pranešimo Nr. 4310956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-11-13).

- - -

MB "Sociali mama", kodas 304793402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gardino g. 15A
Pranešimo Nr. 4310957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-14); Sprendimas (2018-11-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Prisikėlimo apygardos Šiaulių skyrius, kodas 302673685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 4310958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
išregistravimo (2018-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo,
valdybos duomenų įregistravimo (2018-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos kareivių invalidų sąjunga, kodas 191968997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-14).

- - -

"PARAMA - STODFOND" labdaros ir paramos fondas, kodas 302662429
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-15).

- - -

Gausių šeimų tarpusavio pagalbos bendrija, kodas 195776695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-15).

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-320 Puslapis 105

- - -

Jaunimo verslumo ir saviraiškos skatinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302984978
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4310963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-11-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


